
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 

ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 

s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 

s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
 

Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
 

Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 



PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

\VI Niedziela wielkanocna -  5 maja 
6:00pm (sobota) W intencji wynagradzającej NSPJ i NSM   

za grzechy nasze i całego świata 
6:00pm (sobota) ++Stanisława i Zygmunt Chytła 
7:00am ++Aniela i Wojciech Giemza 
9:00am Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo                

dla Zosi Kisiel z ok. urodzin 
9:00am +Jerzy Kołodziejski 
11:00am +Marcel Mściwojewski 
1:00pm +Stanisław Domański 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo                 

i łaski na dalsze lata dla Janusza i Ewy z ok. urodzin 
 

Poniedziałek – 6 maja 
8:00am +Piotr Łakomy 
8:00am +Irena Lisak w 10 rocz. śmierci 
7:00pm ++Maria i Stanisław Marzec, +Stefan Marzec, 

++Józefa i Stefan Marzec, ++Katarzyna i Michał Marzec 
7:00pm ++Helena i Kazimierz Antonowicz oraz +Halina 

Kowalska 
 

Wtorek  – 7 maja 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
7:00pm +Maria Dziuba 
7:00pm ++Edward, Maciej i Stanisława Korus 
 

Środa -  8 maja 
8:00am Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą                           

o szczęśliwą podróż do Polski dla Stanisławy Bafia 
8:00am +Ks. Zbigniew Kowal 
7:00pm ++Jadwiga i Stanisław Grzybowski oraz ++Łucja                   

i Zdzisław Grzybowski 
7:00pm ++Janina i Franciszek Krzemińscy  
 

Czwartek - 9 maja 
8:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
8:00am ++Jadwiga i Edward Ignaciuk 
7:00pm Dziękczynna z ok. 20 rocz. ślubu oraz z prośbą                    

o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla 
Katarzyny i Marcina i dla ich rodziny 

7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Beaty Mojsiewicz                   
z ok. urodzin 

 

Piątek - 10 maja 
8:00am +Maria Żurowska 
8:00am ++Józefa i Franciszek Matacz oraz ++Stefania                      

i Stanisław Chłopek 
8:00am O szczęśliwe zdanie egzaminów dla Ani 
7:00pm Za zmarłych z rodziny Gacia, Bryła i Rak 
 

Sobota - 11 maja 
8:00am +Patryk Oźlański i za  z rodziny Oźlańskich 
8:00am +Leszek Łącała 
10am I Komunia św. 
 

5 maja 
Pierwsze czytanie: Dz 10,25-26.34-35.44-48 
Drugie czytanie:  1 J 4,7-10 
Ewangelia: J 15,9-17  

Wniebowstąpienie Pańskie -  12 maja 
6:00pm (sobota) +Eugeniusz Wróbel 
7:00am W intencji Matek 
9:00am W intencji Matek 
11:00am W intencji Matek 
11:00am Dziękczynna z prośbą o wszelkie łaski dla dzieci, 

które przyjęły wczoraj I Komunię św. oraz o opiekę Matki 
Bożej dla ich rodzin 

1:00pm W intencji Matek 
1:00pm Dziękczynna za Graduację Maturzystów z Polskiej 

Szkoły im. św. Faustyny Kowalskiej w Lombard w roku 
Jubileuszu 25 lecia założenia Szkoły  

3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm W intencji Matek 

Piękne są słowa z dzisiejszej Ewangelii: 
„Jak Mnie umiłował Ojciec, tak i Ja was 
umiłowałem. Trwajcie w miłości mojej. 
Jeśli będziecie zachowywać moje 
przykazania, będziecie trwać w miłości 
mojej, tak jak Ja zachowałem przykazania 
Ojca mego i trwam w Jego miłości”.                  
(J 15,9-10) 
Kiedy nas ktoś zapyta co jest istotą naszej wiary, zawsze 
odpowiadamy, że jest nią miłość Boga i drugiego człowieka. 
Czyli to, że miłość jest istotą wiary, to wszyscy wiemy, gorzej 
jest jednak z realizacją tego przykazania na co dzień. 
Chrystus uczył nas prawdziwej, pięknej i bezinteresownej 
miłości. To On ciągle nam podpowiada, że miłość nigdy nie 
jest tylko sprawą pięknych słów, ale miłość to życie 
połączone z czynem. 
Wanda Półtawska w swej książce „Beskidzkie Rekolekcje" 
zamieszcza następującą refleksje na temat miłości: 
„Człowiek nieraz mówi kocham i zawsze może znaczyć                   
to coś innego. Miłość, jeśli jest prawdziwa to stale rośnie.                
Do wzrostu miłość ludzka potrzebuje zakorzenienia w Bogu. 
O tyle rośnie, o ile nie sprzeciwia się Jemu. Kiedy miłość 
ludzka jest siłą twórczą? Gdy jest czysta, bezgrzeszna, cała 
zanurzona w Bogu. Co robić, aby moje działanie było czyste, 
niezaśmiecone? Trzeba wzywać Boga szereg razy. 
Wszystko co jest przemodlone może się udać. Człowiek jest 
taki mały, głupi, pokręcony, a Bóg go powoli prowadzi                           
i odkręca. Bóg prostuje pokręconego człowieka, bo pragnie, 
aby człowiek miał czyste serce i czyste ręce. Na tym polega 
miłość Boga do człowieka”. 
Rozpoczął się miesiąc maj poświęcony Matce Najświętszej. 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-04-28
https://www.pustyniawmiescie.pl/czytania/2024-05-05#pierwsze_czytanie_0
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-04-28
https://www.pustyniawmiescie.pl/czytania/2024-05-05#drugie_czytanie_0
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-04-28


Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają 11 maja: Maya 
Irina Mazurenko, Eleanor Celina Hauschild;                    
26 maja: Anthony Józef Rabalski, Stefan Joseph 
Sobczyk; 2 czerwca: Milena Motyka; 9 czerwca: Kacper 
Szczechurcha; 22 czerwca: Nikodem Zaucha; 23 czerwca: 
Nell Kudra. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
Chrzty w naszej Parafii odbywają się w II i IV niedzielę 

Donacje z niedzieli 04/28/2024 
• Składka: $8,739.00  
• Spłata długu: $9,231.00 
• Kawiarenka: $600.00 
• Pledges: $200.00 
• Składka z I Komunii - 27 kwietnia: $4,302.00 
• Składaka dziecezjalna: $3,896.00 
Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia Bożego                 
w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
„DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 
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To od Maryi uczymy się pięknej miłości Boga i drugiego 
człowieka. Oddajmy Jej cześć jako Pani i Królowej Narodu 
Polskiego. Wierzmy w Jej wstawienniczą pomoc,                             
bo w najtrudniejszych chwilach Ona jest naszym jedynym 
ratunkiem. 
Matko pięknej miłości wstawiaj się za nami, naszymi 
rodzinami oraz za tymi, którzy potrzebują powrotu do Boga. 
 

Modlitwa do Pana Jezusa 
Kocham Cię Jezu i kocham serdecznie i tak Cię kochać 
przyrzekam statecznie. Tyś dla mnie życiem, światłem                      
i drogą, z Tobą bogata, bez Ciebie uboga. Jeśli zapłaczę,               
to Ty mnie pocieszysz, jeśli upadnę w pomoc mi 
pospieszysz. Ty mnie nauczysz smutnym łzy ocierać.                      
Ty Mnie nauczysz żyć, kochać, umierać. Ty mnie nauczysz 
być skromną, pobożną. Ty mnie nauczysz być pilną, 
cierpliwą, uprzejmą, życzliwą. Ty Mnie nauczysz nigdy nie 
obwiniać, wszystkim odpuszczać, wszystkim dobrze czynić.       
I żadnym słówkiem Ciebie nie obrazić i z serca żadnym 
występkiem nie skazić. 
 

Akt żalu 
Przebacz mi grzechy moje Panie. Przebacz mi moje 
grzechy: grzechy mojej młodości, grzechy mojej duszy                     
i grzechy mego ciała. Moje grzechy lenistwa, moje ciężkie 
grzechy i lekkie grzechy. Grzechy, które pamiętam i grzechy, 
których nie pamiętam. Grzechy, które tak długo taiłam i które 
uszły mojej pamięci. Szczerze żałuję za każdy grzech 
śmiertelny i powszedni. Za wszystkie grzechy                               
od dzieciństwa, aż do obecnej godziny. Wiem, że moje 
grzechy zraniły Twoje czułe Serce. O mój Zbawicielu racz 
mnie uwolnić od więzów Złego. O mój Zbawicielu przez Twą 
tak bolesną mękę, o mój Jezu daruj i nie pamiętaj jaką 
byłam. ks. Andrzej Maślejak SChr, proboszcz 

Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to,                     
że dałeś naszej Ojczyźnie kard. Augusta 
Hlonda, biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                      
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki oraz                     
że uczyniłeś go troskliwym ojcem i opiekunem 
Polonii zagranicznej. Racz wzbudzić  i w moim 
sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską cześć ku Maryi 
Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia Twojego 
Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda łaski, o którą pokornie proszę. Amen.  
 

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Myśli ku pokrzepieniu serca 
Co masz w życiu czynić – stawiać opór pokusom, dążyć do 
świętości, dostrzec potrzebę modlitwy wstawienniczej, 
ewangelizować, zabiegać o zbawienie tych, których 
kochasz. 
 

Jaki jest problem dzisiejszego człowieka – czuje się 
bezpieczny w świecie zła. Wydaje mu się, że może dalej żyć 
bez Ewangelii. Podczas walki dobra ze złem nie ma miejsc 
na widowni – trzeba się opowiedzieć po jednej ze stron. Kto 
nie stanie po stronie Chrystusa, automatycznie trafia do 
drużyny przeciwnej. Nieopowiedzenie się za Chrystusem 
oznacza współpracę z ekipą szatana. Nie można 
przyjmować postawy biernego statysty obserwującego 
diabelskie poczynania. 
 

O co dzisiaj trzeba się zatroszczyć – o tworzenie „nowego 
pokolenia”, które wystąpi przeciwko „pokoleniu 
szatańskiemu”. Kto nam pomoże tworzyć nowe pokolenie – 
Matka Najświętsza, bo Jej się boi zły duch. Dlatego Maryja 
jest Matką nowego pokolenia. 

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA dotyczący 
naszej Parafii 
W tym roku na kwestę mamy zebrać $46,200.00.  
Dotychczas zebraliśmy $33,751.00.  
Zostało do zebrania $12,449.00 

http://www.milosierdzie.us
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Próby przed I Komunią po Mszy św., która jest               
o godz. 7pm: 
 

Szkoła im. Cz. Miłosza i Szkoła im. W. Sikorskiego: 
• 6 maja (poniedziałek)  

 

I Spowiedź dla dzieci komunijnych 
Szkoła im. Cz. Miłosza i Szkoła                   
im. W. Sikorskiego: 

• 9 maja (czwartek) godz. 5pm-6:45pm  
 

I Komunia św.  
Szkoła im. Cz. Miłosza i Szkoła                             
im. W. Sikorskiego  

• 11 maja: 10am 

miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do Biura 
Parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/lub  
przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św.  
Informacje na temat I Komunii św. w naszej Parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii   wykaz 
obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 
 

Bierzmowanie  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej Parafii 
znajdują się na stronie: https:// milosierdzie.us/
sakramenty/bierzmowanie/ 
 

Inne informacje u ks. Pawła: (331)425-5859. 
 

Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie 1 czerwca: Caitlin 
O’Halloran i Hubert Grabowski; Alexandra Zajac                    
i Marek Koziol; 8 czerwca: Justyna Chrabaszcz i 
Boguslaw Piątek; Ewelina Mijal i Matro Nanaj; 14 czerwca: 
Kinga Glowik i Eric Pontow; 15 czerwca: Nicole Mryda                    
i Bartlomiej Kulaga; Kamila Plaza i Daniel Pikul; 22 czerwca: 
Magdalena Kijak i Tomasz Owca; 29 czerwca: Angelika 
Budzioch i Piotr Szkaradek. 
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 
 

Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej dokonać tego zapisu w paraf i i ,                                       
do której uczęszczają  na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

Nabożeństwa majowe 
W naszej wspólnocie Nabożeństwo  Majowe 
będzie odprawiane w kościele:                              
od poniedziałku do piątku oraz                           
w niedzielę o godz. 6:40pm; w sobotę                   
o godz. 5:40pm.  
 
 

 Nabożeństwo majowe dla dzieci będzie 
odprawiane za Centrum Pastoralnym, w środy o godz. 
6:00pm,  

 Młodzież zapraszamy na wspólny śpiew Litanii 
Loretańskiej w środę, o godz. 7:45pm, przy figurze Matki 
Bożej przed plebanią. Po nabożeństwie zapraszamy 
na siatkówkę i ognisko.   

Straż Honorowa Najświętszego Serca Pana 
Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi 
W naszej Parafii od wielu lat istnieje grupa 
m o d l i t e w na :  „ S t r a ż  H on o ro w a 
Najświętszego Serca Pana Jezusa                     
i Niepokalanego Serca Maryi”, która 
skupia ludzi pragnących odpowiedzieć na 
prośbę Pana Jezusa w Ogrójcu: „Czy nie 
mogliście jednej godziny czuwać ze 
Mną?”. 
Jej członkowie starają się modlitwą i wynagrodzeniem 
pocieszać Jezusowe Serce i Niepokalane Serce Maryi, 
napełnione boleścią z powodu zapomnienia 
i niewdzięczności ludzkiej. 
Dewizą Arcybractwa są słowa: cześć, miłość, wynagrodzenie 
Sercu Jezusa. 
W tym celu członkowie Straży obierają sobie jedną godzinę 
w ciągu dnia, aby wśród codziennych zajęć, myślą i sercem 
towarzyszyć Jezusowi i Maryi oddawać Mu cześć, 
wynagradzać i ofiarowywać swoje życie.  
Spotkania Grupy odbywają się zawsze w Pierwszą Sobotę 
Miesiąca po Mszy św. wieczornej w kościele. 
Osoby pragnące dołączyć do tego grona proszę o kontakt              
z ks. Pawłem (331)425-5859 lub frpaulmark@gmail.com.  

http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
mailto:frpaulmark@gmail.com
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Dzień Matki 
Przy wejściu do kościoła zostały wyłożone 
kopertki na Dzień Matki. Na kopercie proszę 
wypisać imię żyjącej lub zmarłej Matki i 
wrzucić do koszyka  z kolektą.  
 

W niedzielę, 12 maja, podczas wszystkich 
Mszy św. modlić się będziemy  w intencjach 
wszystkich matek żyjących  i zmarłych. 

Kurs Finansowy Po Bożemu 
Otwieramy zapisy na KURS FINANSOWY w oparciu                       
o wartości chrześcijańskie. Jeśli chcesz lepiej zrozumieć 
zarządzanie i nauczyć się planować przyszłość w sposób 
zgodny z zasadami Bożymi, to ten kurs jest dla Ciebie! 
Więcej informacji można znaleźć na plakatach                           
lub po zeskanowaniu kodu QR  

Pielgrzymka Śladami św. Pawła 
Pielgrzymka trwać będzie od 31 sierpnia do 11 
września 2024. Opiekunem duchowym jest ks. 
Robert Będziński SChr, pracujący w Salem. 
Cena bilet: $2,600. 
Więcej informacji jest na tablicy ogłoszeń 
naprzeciwko sklepiku. Zapisy u ks. Roberta 
Będzińskiego (586)339-9040 lub w Biurze 
Parafialnym: (630)268-8766. 

Pasowanie Wojowników Maryi  
Przez ostatnie ponad dwa lata grupa 
mężczyzn z naszej parafii przygotowywała 
się do wstąpienia w szeregi Wojowników 
Maryi. Ks. Dominik Chmielewski w czasie 
ostatniego pobytu w naszej Parafii 
przeprowadził z kandydatami na Wojowników Maryi 
braterską rozmowę. Pasowanie odbędzie się w poniedziałek, 
13 maja, na Mszy św. o godz. 7pm w rocznicę objawień 
Matki Boskiej w Fatimie. 

Modlitwa o powołania kapłańskie i zakonne 
Seminarium Księży Chrystusowców w Poznaniu prosi                    
o modlitwę o powołania kapłańskie i zakonne                             
pod hasłem: SAKRAMENT ZA POWOŁANIE. 
Prosimy parafian, żeby raz w miesiącu ofiarowali Sakrament 
w intencji powołanych do Zgromadzenia naszych Księży. 

Tato.Net 
W Chicago, w maju, obywać się będzie seria super 
ojcowskich warsztatów Tato.Net 
Więcej informacji jest na plakatach lub na stronie: https://
tato.net/chicago.  
W niedzielę, 19 maja odbędą się w naszej Parafii Warsztaty 
Bliżej. Na Warsztaty zgłaszać można się do Biura 
Parafialnego: (630)268-8766. 
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Uroczystość Bożego Ciała – czwartek 30 maja  
W tym roku Uroczystość Bożego Ciała będziemy obchodzić 
tak, jak w Polsce w czwartek, 30 maja, o godz. 7pm.  
Po uroczystej Mszy św. odbędzie się procesja do czterech 
ołtarzy.  

Święcenia kapłańskie diakona Mateusza Pajor 
SChr 
Diakon Mateusz Pajor SChr, syn naszych parafian Jadwigi                
i Bogdana Pajor, zostanie wyświęcony na kapłana                           
w Bazylice Archikatedralnej w Poznaniu 21 maja 2024 r. 

Pielgrzymka do Medjugorie  
Pielgrzymka odbędzie się w dniach 10-18 października 
2024 r. Ilość miejsc ograniczona.  
Więcej informacji na plakatach na tablicach ogłoszeń,                    
u Pawła: (708)655-3700 lub Jacka: (224)509-0314. 

Psalmoterapia 
Kto pragnie zapisać się do modlitwy psalmami, proszę 
przeczytać poniższe ogłoszenie. Po bliższe informacje 
proszę zgłaszać się do Doroty Wiącek: 630-835-4824 
Pięć prostych zasad dzieła duchowego Jeden Psalm                
za wszystkich - 1W1: 
1. Psalm raz przydzielony (przeze mnie) odmawiamy 

przez TYDZIEŃ. 
2. W każdą NIEDZIELĘ sami zmieniamy psalm na kolejny 

np. z 7 na 8, z 100 na 101 itd.  
3. Określonym psalmem modlimy się CODZIENNIE, bez 

konieczności czytania całego psalmu. Na zakończenie 
d o d a j e m y  m o d l i t w ę  „ O J C Z E  N A S Z ” 
w INTENCJI wszystkich uczestników modlących się                    
w 1W1.  

4. Każda osoba modląca się psalmami tworzy 
tzw. „DUCHOWY KAPITAŁ”, z którego wszyscy 
korzystamy. Warto o niego dbać, np. poprzez 
przekazywanie informacji o akcji 1W1 innym.  

5. ZAPISY I REZYGNACJA możliwe są w każdym czasie, 
j e d y n i e  p r o s z ę  o  i n f o r m a c j ę  p r z e z 
email: flowerpiotr@gmail.com. 

• Wszelkie szczegółowe informacje o dziele 1W1 znajdują 
się na stronie: http://piotrkwiatek.com/psalmoterapia/ 

• Dostępne są też wideo-komentarze do psalmów. 
Zobacz: YOUTUBE: PIOTR KWIATEK 

• PsalmoMAPA 1W1: Zobacz czy Twoja miejscowość jest 
już zaznaczona na PsalmoMAPIE: https://padlet.com/
kwiatek/PsalmoMAPA. Dziś z ponad 25 państw płynie 
codzienna modlitwa psalmami w 1W1.  

• PIOTR KWIATEK OFMCap, Apostolat Integralnej Formacji 
Chrześcijańskiej - www.piotrkwiatek.com  
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